

Juudas pettää Jeesuksen (Matt. 26:14-25)

14. Silloin yksi kahdestatoista opetuslapsesta, Juudas Iskariot, meni ylipappien luo 15. ja sanoi: »Paljonko maksatte minulle, jos toimitan hänet teidän käsiinne?» He sopivat hänen kanssaan kolmestakymmenestä hopearahasta.

Juudas pettää Jeesuksen

14. Silloin yksi kahdestatoista opetuslapsesta, Juudas Iskariot, meni ylipappien luo 15. ja sanoi: »Paljonko maksatte minulle, jos toimitan hänet

teidän käsiinne?» He sopivat hänen kanssaan kolmestakymmenestä hopearahasta. **16.** Siitä lähtien hän etsi tilaisuutta kavaltaakseen Jeesuksen.

17. Happamattoman leivän juhlan ensimmäisenä päivänä opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja kysyivät:

»Minne tahdot meidän valmistavan sinulle pääsiäisaterian?» **18.** Jeesus

sanoi: »Menkää kaupunkiin.» Hän neuvoi, kenen luo heidän oli siellä mentävä, ja käski sanoa tälle:

»Opettaja sanoo: 'Hetkeni on lähellä.

Sinun luonasi minä syön

pääsiäisaterian opetuslasteni

kanssa.» **19.** Opetuslapset tekivät

niin kuin Jeesus oli käskenyt ja

valmistivat pääsiäisaterian.

20. Illan tultua Jeesus kävi aterialle kahdentoista opetuslapsensa kanssa.

21. Heidän syödessään hän sanoi:

»Totisesti: yksi teistä on kavaltava

minut.» **22.** Murheen vallassa he

alkoivat toinen toisensa jälkeen kysellä: »Herra, en kai se ole minä?»
23. Jeesus vastasi heille: »Minut kavaltaa mies, joka syö samasta vadista kuin minä. **24.** Ihmisen Poika lähtee pois juuri niin kuin kirjoituksissa hänestä sanotaan, mutta voi sitä, josta tulee Ihmisen Pojan kavaltaja! Sille ihmiselle olisi parempi, ettei hän olisi syntynytäkään.» **25.** Silloin Juudas, hänen kavaltajansa, kysyi: »Rabbi, en kai se ole minä?» »Itsepä sen sanoit», vastasi Jeesus.

Pyhä ruusukko - 5. valoisa salaisuus

5. Jeesus asettaa Eukaristian

Pääsiäisjuhla oli jo tulossa, ja Jeesus tiesi, että oli tullut se hetki, jolloin hänen oli määrä siirtyä tästä

maailmasta Isän luo. Hän oli rakastanut omiaan, jotka olivat tässä maailmassa, ja hän osoitti heille täydellistä rakkautta loppuun asti (Joh. 13:1).

Aurinko oli jo laskenut, sillä entiset rituaalit ja vanhat merkit Jumalan äärettömästä armeliaisuudesta ihmiskuntaa kohtaan olivat täyttymäisillään. Näin tie todelliseen päivänkoittoon aukesi ja saimme kokea uuden pääsiäisen. Eukaristian asettamisen ilta valmisti etukäteen ylösnousemuksen aamun.

Jeesus jäi Eukaristiaan rakkaudesta... rakkaudesta sinuun.

— Hän jäi tietoisena siitä, kuinka ihmiset ottaisivat hänet vastaan... ja kuinka sinä otat hänet vastaan.

— Hän jäi, jotta söisit häntä, jotta kävisit hänen luonaan kertomassa hänelle asioistasi. Hän jäi, jotta rakastuisit häneen päivä päivältä

enemmän, seurustelemalla hänen kanssaan rukouksessa tabernaakkelin edessä sekä pyhässä kommuuniossa. Hän jäi, jotta auttaisit muitakin sieluja — monia! — kulkemaan samaa tietä.

Hyvä lapsi: kuinka palavasti rakastavaiset tässä maailmassa suutelevatkaan rakkaaltaan saamia kukkia, kirjeitä, muistoja...

— Sinä, voitko enää unohtaa, että hän – Hän! – on aina vierelläsi? Kuinka voisit unohtaa... että voit syödä hänet?

— Herra, auta minua, jotta en enää lentäisi niin matalalla! Valaiskoot minua aina Eukaristiassa olevan jumalallisen Auringon — Kristuksen — säteet! Älköön lentoni pysähtykö ennen kuin löydän Sydämestäsi levon!

.....

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
fi-fi/gospel/juudas-pettaa-jeesuksen-
matt-26-14-25/](https://opusdei.org/fi-fi/gospel/juudas-pettaa-jeesuksen-matt-26-14-25/) (17.4.2025)